[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL;

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 213 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, para que este, junto ao setor competente, adote providências necessárias urgentes quanto à seguinte reivindicação popular:
Iluminação pública
Local: Avenida da Saudade, no canteiro central.
Bairro Planalto do Sol.

Justificativa

Trata-se de uma avenida com um grande fluxo de pessoas e trafego de veículos, ainda mais agora com a inauguração e o funcionamento do Sumaré Shopping.
[bookmark: _GoBack]O canteiro central em diversos pontos está com as lâmpadas queimadas e outros intermitentes. Diante disso, indico o reparo, de preferência no período noturno, como já vem sendo realizado, para que assim possa dar mais segurança a todos que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2021.
[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
AIORAL
OR

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 691/2021 - PROTOCOLO 814/2021 - 08/02/2021 08:20